de Abbodesbyri, et Willielmi Maundevile, 7s. Qd. Et Willielmi
de Pontingdon, 20d. Et Johannis de Forde, et Johannis de

Cruce, 3s. Id. Et Philippi de Comubia, et Johannis de Chorde,
2s. lOd. Et Hugonis de Prato, I5d. In bateria, 4d. Et 4 opera-
riorum, 3s. 4d. Et 5 operarioram, 3s. Qd. Et Golofre, 7s. Et 1

carpentarii, 2Qd. Et alterius carpentarii, IS^d. Et 4 careaario-

rum, 3s. Qd. In 7 quarterns calcis cariatis, \4d. In stipendio 1

cooperatoris cum garcone suo per 1 diem, 5d.

Summa, 42s. Q%d.

Sabbato undecimo.

In stipendio Ricardi de la Streme, et Willielmi de Meriet, 4s. Qd.

Et Johannis de la More, Ricardi de Hegham, Radulfi de Abbo-

desbyri et WillielmiMaundevile, 8s. 8d.,cuilibet 2s.2d. Et Willielmi

de Pontington, Ade lieymund, 4s. Et Johannis de Forde, et

Johannis de Cruce, 3s. Sd. Et Philippi de Cornubia, et Johannis
de Cherde, 3s. Qd. Et Hugonis de Prato, ISd. Et Ade de Chud-

delegh, carpentarii, 2s. Id. Et Willielmi de Herford, 2s. Et
Willielmi de Holdham, 22d. Et Roberti Penington, 19 d. In

bateria, 2d. In 4 operariis, 3s. 4d. Et 5 operariis, 3s. Qd. Et 4

cariariis, 3s. Qd. In mille clavis ad equos de proprio ferro factis,

I2d. In 9 quarterns dimidio calcis cariendis, 19 d.

Summa, 46s. Sd.

Sabbato duodecimo.

In stipendio Ricardi de la Streme, et Willielmi de Meriet,
4s. Qd. Et Johannis de la More, Ricardi de Hegham, Radulfi

de Abbodesbir, et Willelmi Maundevile, 8s. Sd. Et Willielmi de

Pontington, et Ade Reymund, 4s. Et Johannis de Forde,
Johannis de Cruce, 3s. Sd. Et Philippi de Cornubia, et Johannis
de Cherde, 3s. Qd. Et Hugonis de Prato, ISd. Et Michaelis

le Daulecot, 2s. Et Golofre le quareur, 7s. In bateria, 4d. Et
4 operariorum, 3s. 4d. In 5 operariorum, 3s. Qd. Et Magistri
Walteri carpentarii, 2s. 3d. Et Ade de Chuddelegh, 2s. Id. Et
Willelmi de Herford, 2s. Et Willielmi de Holdeham, 22d. Et
Roberti Penington, 20d. In stipendio 4 careaariorum, 3s. Qd.

In 30 quarteriis calcis cariatis, 5s. In 18 quarterns arene emptis,
24s., precium quarterii IQd. Summa, 41. 4s. Id.

Sabbato tercio decimo.

In stipendio Ricardi de la Streme, et Willielmi de Meriet,
4s. Qd. Et Johannis de la More, Ricardi de Hegham, Radulfi

de Abbod, Willielmi Maundevile, et Thome de Merton, 10s. lOd,
cuilibet 2s. 2d. Et Willielmi de Pontington, Ade Reymund, et

Kicholai Mantel, 6s. Et Johannis de Forde, et Johannis de

Cruce, 3s. Bti Et Philippi de Cornubia, Johannis de Cherde,
3s. Qd. Et Hugonis de Prato, I8d. Et Michaelis de Danbeur,
2s. In bateria, 4^d. In stipendio 4 operariorum, 3s. 4d. Et 5

operariorum, 3s. Qd. In stipendio Magistri Walteri carpentarii,
2s. 3d. Et Ade de Chuddelegh, 2s. Id. Et Willielmi de Herford,

400 APPENDIX.

2s. Et Willielmi <le Holdesham, 22d. Et Eoberti Penington, 20d.

In 15 quarteriis calcis cariandis, 2s. Gd. In 2 cordis ad opus
ecclesie, 3s. 5d. In petra de Kain cum cariagio, 60s. In stipendio
4 careaariorum, 3s. 6d. In una bargia petrarum cariante 6s.

Summa, 6?. 4s. 8%d.

Sabbato quarto decimo.

In stipendio Eicardi de la Streme, et Willielmi de Meriet,
4s. 6d. Et Johannis de la More, Eicardi de Hegham, Eadulphi
de Abbodesbyri, Willielmi Maundevile, et Thome de Merton,
10s. Wd. Et Willielmi de Pontington, Ade Eeymund, et Nicholai

Mantel, 6s. Et Johannis de Forde, et Johannis de Cruce, 3s. Sd.

Et Philippi de Cornnbia, et Johannis de Cherde, 3s. 6d. Et

Hugonis de Prato, I8d. Et Michaelis de Danbeur, 2s. Et Golofre

le quareur, 7s. In bateria, 2^d. Et Magistri Walteri carpentarii,
2s. 3d. Et Ade de Chuddeleghe, 2s. Id. Et Willielmi de Herford,
2s. Et Willielmi de Holdesham, 22d. Et Eoberti Penington, 20d.

Et 4 operariorum, 3s. 4d. Et 5 operarierum, 3s. 9d. Et 4 careaa-

riorum, 3s. 6d. In 10 quarteriis calcis cariati, 20d. In centum
summis arene, 2s. In stabulo apud Niweton locato pro isto ter-

mino, Gd. In equis pro toto termino marscallandis, 9d. In

ferrario eorundem cum propriis ferris pro toto termino, 2s. 2d.

In carecta axianda, 2d. In stipendio fabri emendantis utensilia

quarariorum de Beiieghe per vices, 2s. 6d. In candelis ad carectas,

2s. In stipendio Magistri Eogeri Cemetarii pro isto termino,
30s. Et Domini Eoberti de Asperton, 12s. Gd. In 8 quarteriis
arene emptis 12s., preter quarterium ISd. Item in 20 quarteriis
arene emptis, 26s. 8d., precium quarterii 16d.

Summa, 71. 12s. 6%d.

Summa summarum totius custus termini Natalia Domini,
39?. 16s. fyd.

[On the back of the Original.]

CUSTUS DE TERMING PASCHE.

Sabbato primo.
In 500 clavis ad equos de proprio ferro factis, Gd. In pingui-

dine, 4%d. In uncto, 4s. 2d. Et in 3 libris . . . 3d. In Herne-
siis emendandis, 2^d. In trinis eciam boketis ligandis et emen-

dandis, 3jtd. In stipendio 4 careaariorum, 7s. 6d. In 3 quarteriis
arene emptis 4s. 4%d., precium quarterii 17jdL Summa, 13s. 8^.

Sabbato secundo.

In stipendio Eicardi de la Streme, et Willielmi de Meriet,
4s. 6d. Et Johannis de la More, Eicardi de Hegham, et Eadulphi
de Abbodesbyri, 6s. 6d. Item, Willielmi de Puntingdon, et Ade

Eeymund, 4s. Et Johannis cfe Forde, et Johannis de Cruce,
3s. Sd. Et Philippi de Cornubia, et Johannis de Cherde, 3s. 6d.

Et Hugonis de Prato, 18d. Et Michaelis de Danbeur, 2s. Et
Golofre quararie, 7s. In bateria, 3d. Et Magistri Walteri Car-

pentarii, 2s. 3d. Et Ade de Chuddelegh, 2s. Id. Et Willielmi de

Herford, 2s. Et Willielmi de Holdesham, 22d. Et Eoberti
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Penington, 20d. Et 2 secatorum, 2s. 3d. Et 4 operariorum, 3s. 4d.

Et 5 operariorum, 3s. 9d. Et 4 careaariorum, 3s. 6d Et in bargea
eciam David, lOrf. In 20 quarterns calcis cariati, 3s. 4d.

Summa, 59s. 9d.

Sabbato tercio.

In stipendio Eicardi de la Streme, Willielmi de Meriet, 4s. 6d.

Et Johannis de la More, Eicardi de Hegham, et Eadulphi de

Abbodesbiri, 6s. 6d. Et Willelmi de Pontington, et Ade Eeymund,
4s. Et Johannis de Forde, et Johannis de Grace, 3s. Sd. Et

Philippi de Cornubia, et Johannis de Cherde, 3s. 6d. Et Hugonis
de Prato, ISd. Et Golofre, 7s. In bateria, Id. Et Magistri
Walteri Carpenterii, 2s. 3d. Et Ade de Chuddelegh, 2s. Id. Et
Willielmi "de Herford, 2d. Et Willielmi deHoldesham, 22d. Et
Eoberti Pennington, 20d. Et 2 secatorum, 2s. 3d. Et 4 operario-
rum, 3s. 4d. Et 5 operariorum, 3s. 9d. Et 4 careaariorum, 3s. 6d.

In 20 quarterns calcis cariendis, 3s. 4d. In centum summis sabu-

lonis eniptis, 2s. Summa, 58s. 9d.

Sabbato quarto.
In stipendio Eicardi de la Streme, et Willielmi Meriet, 3s. 9J.

Et Johannis de la More, Eicardi de Hegham, et Eadulphi de

Abbodesbiri, 5s. 5JcZ. Et Willielmi de Pontington, et Ade Eey-
mund, 3s. 4d. Et Johannis de Forde, et Johannis de Grace, 3s. Id.

Et Philippi de Cornubia, et Johannis de Cherde, 2s. Qd. Et

Hugonis de Prato, I5d. Et Michaelis de Danbeur, 20d. Et
Golofre, 7s. In bateria, Id. Et Magistri Walteri Carpenterii,

22jrf. Et Ade de Chuddelegh, 2ld. Et Willielmi de Herford,
20d. Et Willielmi de Holdesham, 18Jd. Et Eoberti Penington,
16fJ. Et Gilfridi de Crace, I5d. Et 2 secatorum, 22&7. Et 4

operariorum, 2s. IQd. Et 5 operariorum, 3s. l^d. Et 4 careaario-

rum, 3s. 6d. In 13 quarterns dimidio calcis cariandis, 2s. 3d. In
centum summis arene, 2s, Suinma, 53s. Id.

Sabbato quinto.
In stipendio Eicardi de la Streme, et Willielmi Meriet, 4s. 6d.

Et Johannis de la More, Eicardi de Hegham, Eadulphi de Abbod.,
et Walteri de Hampton, 8s. Sd. Et Willielmi de Pontington, et

Ade Eeymund, 4s. Et Johannis de Forde, Johannis de Cruce,
et Johannis de Lolleworth, 5s. 6d. Et Philippi de Cornubia, et

Johannis de Cherde, 3s. 6d. Et Hugonis de Prato, ISd. Et
Golofre quararii, 7s. In bateria, 4$d. Et Magistri Walteri Car-

pentarii, 2s. 3d. Et Ade de Chuddelegh, 2s. Id. Et Willielmi

de Herford, 2s. Et Willielmi de Holdesham, 22cT. Et Eoberti

Penington, 22d. Et Giffardi de Cruce, 18cT. Et 2 secatorum,
2s. 3d. Et 4 operariorum, 2s. 4d. Et 5 operariorum, 3s. 9< Et
4 careaariorum, 3s. 6d. Et in 9 clippis factis, 4^f. In carecta

axianda, 2d. In stipendio facto et ejusdem gimiford ad quariam
de Berlegho, 15oT. In 10 quartern's calcis cariandis, 20d. In

centum summis arene, precii 2s. In coreo 1 equi dealbando, Sd.

Summa, 65s. 4d.

Sabbato sexto.

In stipendio Eicardi de la Streme, et Willielmi de Meriet,

2 D
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4s. 6d. Et Johannis de la More, Eicardi de Hegham, Willielmi de

Merton, Kadulphi de Abbodesbiri, et Walter! de Hampton,
10s. Wd. Et Willielmi de Pontington, et Ade Eeymund, 4s. Et
Johannis de Forde, Johannis de Cruce, et Johannis de Lolleworth,
5s, 6d. Et Philippi de Comubia, et Johannis de Cherde, 3s. 6d.

Et Hugonis de Prato, ISd. Et Michaelis le Danbury, 2s. In bate-

ria, 2d. In stipendio Magistri Walteri Carpentarii, 2s. 3d. Et Ade
de Chuddelegh, 2s. Id. Et Willielmi de Herford, 2s. Et Willielmi
de Holdesham, 22d. Et Roberti Penington, 20d. Et Giffardi de

Cruce, ISd. Et 2 secatorurn, 2s. 3d. Et 4 operarioram, 3s. 4d.

Et 5 operariorum, 3s. 9d. Et 4 careaariorum, 3s. 6d. In 9 quar-
teriis dimidio calcis cariandis, 19cf. In 1 libra dimidio cere ad
cementmn einptis, 9<f. Summa, 58s. Qd.

Sabbato septimo.

In stipendio Eicardi de la Streme, et Willielmi Meriet, 4s. 6d.

Et Johannis de la More, Eicardi de Hegham, Walteri de Merton,
Walteri de Hampton, et Eadulphi de Abbodisbiri, 10s, lOcf. Et
Ade Eeymund, 2s. Et Johannis de Forde, Johannis de Cruce,
Johannis de Cristchurch, et Johannis de Lolleworth, 7s. 4cT.,

cuilibet 22d. Et Philippi de Cornubia, et Johannis de Cherde,
3s. 6d. Et Hugonis de Prato, 18cf. Et Michaelis le Danbeur, 2s.

Et Golofre, 7s. In bateria, 4%d. In stipendio Magistri Walteri

Carpenterii, 2s. 3d. Et Ade de Chuddelegh, 2s. Id. Et Willielmi
de Herford, 2s. Et Willielmi de Holdesham, 22d. Et Eoberti

Penington, 20d. Et Giffardi de Cruce, ISd. Et Galfridi Unfrei
et Nicholai Alain, 3s. 6d. Et Henrici Odin, et Eadulphi Pope,
3s. Et Giles de Fercombe, 20d. Et 2 secatorum, 2s. 3d. Et 4

operariorum, 3s. 4d. Et 5 operariorum, 3s. 9d. Et 4 car^aariorum,
3s. 6<f. Et in 9 doleis vacuis emptis, 6s. Id. In 17 quarterns
calcis cariandis, 2s. Wd. In gimifris et martellis ad quariam de

Berlegh emendandis, 2s. 6d. Summa, 41. 2s. 9joT.

Sabbato octavo.

In stipendio 4 careaariorum, 3s. 6d. In CCL ferris ad equos
apud Lopene emptis, 15s. In 2500 clavis ad idem emptis, 3s; 2$d.
In 1 pari lagam ferri ad caream ibidem empto, 6s. Id, In 1000

grossioribus clavis ad bordas ibidem emptis, 2s. Id. In 100 clavis

ad lathas ibidem emptis, Wd. In expensis 1 hominis euntis apud
Lopene ad dictum ferrum emptum, 12^f. In 1 magna corda

empta, 13d. In 20 quarterns arene emptis 16s. 8oT., pretium
quartern lOd. Summa, 61s.

Sabbato nono.

In stipendio Eicardi de la Streme, et Willielmi de Meriet,
4*. 6d. Et Eadulphi de Abbodesbiri, 2s. 2d. Et Michaelis de

Banbury, 2s. Et Golofre, 7sN In bateria, 3%d. In stipendio
Ade de Chuddelegh, Carpentarii, 2s. Id. Et Willielmi de Herford,
2s. Et Willielmi de Holdham, 22d. Et Eoberti Penington, 20s.

Et Giffard de Cruce, 18d. Et Galfridi Unfrei et Nicholai Alain,
3*. Gd. Et Henrici Odin et Eadulphi le Pope, 3s. Et Gyles le

Ferncombe, 20d. Et 2 secatorum, 2s. 3d. Et 4 operariorum,
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3s. 4d. Et 2 operariorum, I8d. Et 4 careaariorum, 3s. Qd. In

centum summis arene, 2s. In 3 quarterns arene emptis, 2s. 6d.

Summa, 48s. 3%d.

Sabbato decimo.

In stipendio Eicardi de la Streme, et Willielmi de Meriet,
4s. Gd. Et Johannis de la More, Eicardi de Hegham, et Eadulphi
de Abbodesbiri, 6s. Gd. Et Ade de Pederton et Ade Eeymund,
4s. Et Johannis de Forde, 22d. Et Golofre, 7s. In bateria, 3d.

Et Magistri Walteri Carpentarii, 2s. 3d. Et Ade de Chudde-

leghe, 2s. Id. Et Willielmi de Herford, 2s. Et Willielmi de

Holdham, 22d. Et 2 becatorum, 2s. 3d. Et 4 operariorum, 3s. 4d.

Et 2 operariorum, I8d. Et 1 careaariorum, 3s. Gd. Et in 12

doleis vacuis emptis, 8s. Gd. In 2 sellis ad earectis emptis, 4d.

In 9 libris uncti porcorum, Gd. In 16 quarterns dimidio calcis

cariendis, 2s. Qd. In 100 summis sabulonis, 2s. In 6 quaiieriis
dimidio arene emptis 5s. 5cZ., precium quarterium IQd.

Summa, 62s. 4d.

Sabbato undecimo.

In stipendio M ,
Eicardi de la Streme, et Willielmi de

Meriet, 4s. Gd. Et Johannis de la More, Eicardi de Hegham, et

Eadulphi de Abbodesbiri, 6s. Qd. Et Ade de Pederton et Ade

Eeymund, 4s. Et Johannis de Forde, 22d. Et in bateria, 3%d.
In stipendio Magistri Walteri Carpentarii, 2s. 3d. Et Ade de

Chuddeleghe, 2s. Id. Et Willielmi de Herford, et Thome de

Molton, 4s. Et Willielmi de Holdleham, 22d. Et Eoberti Pen-

ington, 20d. Et Giffardi de Cruce, I8d. Et 2 secatorum, 2s. 3^
Et 4 operariorum, 3s. 4d. Et 2 operariorum, I8d. Et 4 carea-

ariorum, 3s. Gd. Et in stabulo apud Nyweton locato, Qd. In

equis pro toto termino Marschallandis, dd. In ferris equorum
cum propriis ferris pro toto termino, 22d. In 1 bargeata petra-
rum de Saltcomb cariata, 6s. In 1 batello locato ad cariandum

petras de Saltcombe, 8s. In 15 quarteriis dimidio calcis cari-

andis, 2s. Id. In 12 paribus trahic emptis, 5s. In stipendio

Magistri Eogeri pro toto termino, 30s. Et Domini Eoberti

Vicarii, 12s. 6d. Summa, 108s. 2%d.

Summa summarum totius custus termini Pasche, 33/. 13s.

CUSTUS DE TERMING SANCTI JOHANNIS.

Sabbato primo.
In stipendio Eicardi de la Streme, et Willielmi de Meriet,

4s. G^d. Et Johannis de la More, Eicardi de Hegham, et Ea-

dulphi de Abbodesbiri, 6s. 6d. Et Ade de Pederton, 2s. Et Jo-

hannis de Forde, 22d. Et Golofre, 7.v. In bateria 3$d. Et Ma-

gistri Walton Carpentarii, 2s. 3d. Et Ade de Chuddelegh, 2s. Id.

Et Willielmi de Hertford et Thome de Molton, 4s. Et Willielmi

de Holdleham, 22d. Et Eoberti Penington, 20d. Et Giffardi de

Cruce, 18d. Et 2 secatorum, 2s. 3d. Et 4 operariorum, 3s, 4d.

Et 2 operariorum, 18f/. Et 4 careaariorum, 3,s. 6(7. In carecta

2 D 2
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axanda, 2d. In vippe cordis, 5d. In centum summis arene, 2s.

In 20 quarterns arene emptis, 13s. 4d., precium quartern Sd.

Summa, 61s.

Sabbato secundo.

In stipendio Eicardi de la Streme, et Willielmi de Meriet,
4s. 6d. Et Johannis de la More, Ricardi de Hegham, et Ea-

dulphi de Abbodesbiri, 6s. 6d. Et Ade de Pederton, 2s. Et Jo-

hannis de Forde, 22d. Et Golofre, 7s. In bateria, 3d. In sti-

pendio Magistri Walteri, 2s. 3d. Et Ade de Chuddeleghe, 2s. Id.

Et Willielmi de Hereford et Thome de Molton, 4s. Et Willelmi
de Holdleham, 22d. Et Eoberti Penington, 2Qd. Et Giffardi de

Grace, ISd. Et 2 secatorum, 2s. 3d. Et 4 operariorum, 3s. 4oT.

Et 2 operariorum, 18c7. Et 4 careaariorum, 3s. 6d. In 17 quar-
teriis calcis cariandis, 2s. lOd. In 1 bargeata petrarum de Salt-

comb carianda, 6s. In 12 quarterns arene emptis, 18s., precium
quarterii lOd. Sumrna, 63s. IQd.

Sabbato tercio.

In stipendio Eicardi de la Streme, et Willielmi de Meriet,
4s. 6d. Et Johannis de la More, Eicardi de Hegham, et Ea-

dulphi de Abbodesbiri, 6s. 6d. Et Ade de Pederton, 2s. Et
Johannis de Forde, 22cT. In bateria, 4^d. In stipendio Magistri
Walteri Carpentarii, 2s. 3d. Et Ade de Chuddeleghe, 2s. Id.

Et Willielmi de Herford et Thome de Molton, 4s. Et Willielmi

de Holdham, 22d. Et Eoberti Penington, 20d. Et Giffardi de

Grace, 18cT. Et 2 secatorum, 2s. 3d. Et 4 operariorum, 3s. 4d.

Et 2 operariorum, 18cT. Et 4 careaariorum, 3s. 6cT. In 26 alnetis

emptis, 18s. Id. In stipendio 1 carpentarii prosternentis eadem
alneta, 13cf. In 1 bargea petrarum de Saltcombe cariata, 6s. In
17 quarterns calcis cariandis, 2s. lOd. In 1 ancora clutis et

clippis de proprio ferro factis et emendandis, 2s. 3d. In ligone
et gimifris ad quariam de Berleghe emendandis, 5d.

Summa, 69s. 9j<f.

Sabbato quarto.
In stipendio Eicardi de la Streme, et Willielmi Meriet, 4s. 6cT.

Et Johannis de la More, Eicardi de Hegham, et Eadulphi de

Abbodesbiri, 6s. 6d. Et Ade de Pederton, 2s. Et Johannis de

Forde, Philippi de Cornubia, et Johannis de Meriet, 5s. 4d. Et
Golofre quararii, 7s. Et in bateria, 2%d. In stipendio Magistri
Walteri Carpentarii, 2s. 3d. Et Ade de Chuddeleghe, 2s. Id. Et
Willielmi de Herford, et Thome de Molton, 4s. Et Willielmi de

Holdham, 22d. Et Eoberti Penington, 20d. Et Giffardi de

Cruce, 18rf. Et 2 secatorum, 2s. 3d. Et 4 operariorum, 3s. 4d.

Et 2 operariorum, 18ef. Et 4 careaariorum, 3s. 6d. In 8 quar-
teriis calcis cariandis, 16d. In 1 bargea petrarum carianda, 6s.

Summa, 56s. HjcT.

Sabbato quinto.
In stipendio Eicardi de la Streme, et W'illielmi de Meriet,

4s. 6d. Et Johannis de la More, Eicardi de Hegham, et Eadulphi
de Abbodesbiri, 6s. 6d. Et Ade de Pederton, et Ade de Eey-
mund, 4s. Et Johannis de Forde, et Johannis de Lolleworth,
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3s. Sd. Et Philippi de Cornubia, et Johannis de Meriet, 3s. Gd.

Et Golofre quararii, 7s. In bateria, 3$d. In stipendio Magistri
Walter! Carpentarii, 2s. 3d. Et Ade de Chuddelegh, 2s. Id. Et
Willielmi de Hereford et Thome de Molton, 4s. Et Willielmi de

Holdeham, 22d. Et Boberti Penington, 20d. Et Giffardi de

Cruce, ISd. Et 2 secatorum, 2s. 3d. Et 4 operariorum, 3s. 4d.

Et 2 operariorum, ISd. Et 4 careaariorum, 3s. Gd. In dictis

alnetis de bosco portandis, ISd. In 19 quarteriis calcis cariandis,

3s. 2d. In centum summis arene, 2s. Summa, 60s. Ofrf.

Sabbato sexto.

In stipendio Eicardi de la Streme, et Willielmi de Meriet,
4s. Gd. Et Johannis de la More, Eicardi de Hegham, et Eadul-

phi de Abbodesbiri, 6s. Gd. Et Ade de Pederton, et Ade Eey-
mund, 4s. Et Johannis de Forde, et Johannis de Lolleworth,
3s. Sd. Et Willielmi de Pontington, 2s. Et Philippi de Cornubia
et Johannis de Meriet, 3s. Gd. Et Golofre, 7s. In bateria, 9-fc/.

Et Magistri Walteri Carpentarii, 2s. 3d. Et Ade de Chuddelegh,
2s. Id. Et Willielmi de Herford et Thome de Molton, 4s. Et
Willielmi de Holdham, 22d. Et Eoberti Penington, 20d. Et
Giffardi de Cruce, ISd. Et 2 secatorum, 2s. 3d. Et 4 operari-

orum, 3s. 4d. Et 2 operariorum, ISd. Et 4 careaariorum, 3s. 6d.

In 21 libris sepi ad carectas emptis, 20s. Summa, 57s. 6fd.

Sabbato septimo.
In stipendio Eicardi de la Streme, et Willielmi de Meriet,

4s. Gd. Et Johannis de la More, Eicardi de Hegham, et Eadul-

phi de Abbodesbiri, Gs. Gd. Et Ade de Pederton, Ade Eeymund,
et Willielmi de Pontington, Gs. Et Johannis de Lolleworth, et

Johannis de Forde, 3s. Sd. Et Golofre quararii, 7s. In bateria

et utensilibus acuandis, I2d. In stipendio Magistri Walteri Car-

pentarii, 2s. 3d. Et Ade de Chuddelegh, 2s. Id. Et Willielmi
de Herford et Thome de Molton, 4s. Et Willielmi Turgis, 2s.

Et Willielmi de Holdham, 22d Et Eoberti Penington, 20s.

Et Giffardi de Cruce, ISd. Et 2 secatorum, 2s. 3d. Et 4 opera-
riorum, 3s. 4d. Et 2 operariorum, Sd. Et 4 careaariorum,
3s. Gd. In 1 bargeata petrarum de Salcombe carianda, 6s. In 6

quarterns arene emptis, 5s., precium quarterii IQd.

Summa, 65s. Gd.

Sabbato octavo.

In stipendio Eicardi de la Streme, 2s. 3d. Et Johannis de la

Mm*e, Ricardi de Hegham, Eadulphi de Abbodesbiri, et Walteri
de Hampton, 8s. Sd., cuilibet 2s. 2d. Et Ade de Pederton, Ade
Eeymund, et Willielmi de Puntington, 6s. Johannes de Lolle-

worth et Johannis de Forde, 3s. Sd. Et Golofre, 7s. In bateria,
3d. Et Magistri Walteri Carpentarii, 2s. 3d. Et Ade de Chud-

delegh, 2s. Id. Et Willielmi de Herford, Thome de Molton, et

Willielmi Turgis, 6s. Et Willielmi de Holdeham, 22d. Et Eo-
berti Penington, 20d. Et Giffardi de Cruce, ISd. Et 2 secatorum,
2s. 3d. Et 4 operariorum, 3s, 4d. Et 2 operariorum, ISd. Et
4 careaariorum, 3s. Gd. In una bargea petrarum de Saltcombe

carianda, 6s. Summa, 59s. 9rf.
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Sabbato nono.

In stipendio Ricardi de la Streme, 2s. 3d. Et Johannis de la

More, Ricardi de Hegham, Walteri de Hampton, et Radulphi de

Abbodesbiri, 8s. Sd. Et Ade de Pederton, Ade Reyrnund, et

Willielmi de Pontington, 6s. Et Johannis de Lolleworth, 22d.

Et Golofre, 7s. In bateria, 3d. Et Magistri Walteri Carpen-
tarii, 2s. 3d. Et Ade de Chuddelegh, 2s. Id. Et Willielmi de

Herford, Thome de Molton, et Willielmi Turgis, 6s. Et Willielmi

de IToldham, 22d. Et Roberti Penington, 20d. Et 2 secatorum,
2s. 3d. Et 4 operariomm, 3s. 4d. Et 2 operariorum, ISd. Et 4

careaariorum, 3s. 6d. In 2 bargeata petramm de Saltcombe cari-

andis, 22s. In 1 ancora emendenda, lOd. In 1 bemo [beam]
empto, Sd. In 4 quarterns arene, 4s. In 16 quarterns arene,

13s. 4d., precium quartern lOd. In 10 quarteriis calcis cari-

andis, 20d. Summa, 41 2s. lid.

Sabbato decimo.

In stipendio Ricardi de la Streme, 2s. 3d. Et Johannis de la

More, Ricardi de Hegham, Walteri de Hampton, et Radulphi de

Abbodesbiri, 8s. Sd. Et Ade de Pederton, et Ade Reymund, 4s.

Et Golofre, 7s. In bateria, 3d. In stipendio Magistri Walteri

Carpentarii, 2s. 3d. Et Ade de Chuddelegh, 2s. Id. Et Willielmi

de Herford, Willielmi Torgis, 4s. Et Willielmi fte Holdham,
22d. Et Roberti Penington, 20d. Et 4 operariorum, 3s. 4d.

Et 2 operariorum, ISd. . Et 4 careaariorum, 3s. 6d. In 28

chippis de ipso ferro factis, I4d. In 9 quarteriis arene, 9s. 9d.

Summa, 53s. 3d.

Sabbato undecimo.

In stipendio Ricardi de la Streme, 2s. 3d. Et Johannis de la

More, Ricardi de Hegham, Willielmi de Hampton, et Radulphi de

Abbodesbiri, 8s. Sd. Et Ade de Pederton, et Ade Reymund, 4s.

Et Golofre, 7s. In bateria, 3d. In stipendio Magistri Walteri

Carpentarii, 2s. 3d. Et Ade de Chuddelegh, 2s. Id. Et Willielmi

de Herford et Willielmi Turgus, 4s. Et Willielmi de Holdham,
22d. Et Roberti Penington, 20d. Et 2 secatorum, 2s. 3d. Et 4

operariorum, 3s. 4d. Et 2 operariorum, ISd. Et 4 careaariorum

3s. 6d. In 10 quarteriis calcis cariandis, 20d. In 5 quarteriis
arene emptis, 4s. 8jd., precium quarterii ll^d.

Summa, 50s. ll$d.

Sabbato duodecimo.

In stipendio Ricardi de la Streme, 2s. 3d. Et Ricardi de Heg-
ham, Walteri de Hampton, Johannis de la More, et Radulphi de

Abbod., 8s. Sd. Et Ade de Pederton et Ade Reymund, 4s. In

bateria, 5d. Et Magistri Walteri Carpentarii, 2s. 3d. Et Ade
de Chuddelegh, 2s. Id. Et Willielmi de Herford et Willielmi

Turgis, 4s. ' Et Willielmi de Holdham, 22d. Et Roberti Pening-
ton, 20d. Et 2 secatorum, 2s. 3d. Et 4 operariorum, 3s. 4d. Et
2 operariorum, ISd. Et 4 careaariorum, 3s. Cd. In coreo unius

equi cooptando, lOd. In duabus rotisad carectam emptis, 5s. Id.

In 10 quarteriis arene emptis, 9s. 2d., precium quarterii lid.

Summa, 53s. 4tf.
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Sabbato tercio decimo et proximo ante Festum Sar/cti Michaelis.

In stipend io Ricardi de la Streme, et Willielmi de Meriet,
4s. 6d. Et Johannis de la More, Ricardi de llegham, Walter!

de Hampton, et Radulphi de Abbodesbiri, 8s. Sd. Et Ade de

Pederton et Ade de Reynmnd, 4s. Et Golofre, 7s, In bateria,

2^d. In stipendio Magistri Walter! Carpentarii, 2s. 3d. Et
Ade de Chuddelegh, 2s. Id. Et Willielmi de Herford, et Willielmi

Turgis, 4s. Et Willielmi de Holdham, 22d. Et Robert! Pening-
ton, 20d. Et 4 operariorum, 3s. 4d. Et 2 operarionim, ISd. Et
4 careaariorum, 3s. 6d. In stabulo apud Niweton per totum
terminum locato, 6d. In equis Marschallandis per terminum,
Qd. In eisdem ferrandis cum propriis terris per terminum, 23d.

In stipendio Magistri Roger! Cementarii pro termino, 30s. Et
Domini Robert!! de Asperton, 12s 6d. In 3 quarterns arene,
2s. 9cZ., precium quartern 11s. 3d.

Summa 41 12s. lljd.

Custusferri.
In 15 mullonibus [mows] ferri diverse pretio emptis, 59s. Id.

In cariagio ejusdem ferri, videlicet in 119 trussip, 13s. 7jd. In

uno magno mullone inde faciendo, I3^d. In stramine ad cooper-
turam ejusdem empto, 4d. In 2 summis perticarum ad idem

emptis, 4^d. In eodem cooperiendo, Id. In 3 mullonibus ferri

apud Niweton emptis, 13s. Et remanet ibidem.

Summa, 41. 8s. l^d.

Emptis ferri.
In 2 millenis ferri emptis ad Warnesturam, 40s. Sd. In cari-

agio ejusdem per mare ad Derttmewe apud Topsham, I6d.

Summa, 48s.

Solutio pro Petris de Kain.

In solutione facta Herico Mauger mercatori de Kain, pro petris
ab eo nuper emptis tempore Domini Petri Episcopi, 40s. Et hoc

precepto Decani et Capituli. Summa, 40s.

Summa summarum totius expensi de termino Sancti

Johannis, 50Z. 5s.

SUMMA SUMMARUM TOTIUS CUSTUS DE TERMINIS NATALIS DOMINI,

PASCHE, ET SANCTI JOHANNIS.

Quia primus terminus computatur superius, 122?. 15s.

Et debet, 50s. Sd. Et debet, 38s. de dignitate Cancellarii, et

164s. de dignitate Thesaurarii, de anno present!.
Et sic debet de claro, 11. 12s. 8d.

Summa summarum totius custus novi operis de isto anno,
170?. 6s. 2d.
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No. V.

CHARTERS, &c., CHIEFLY RELATING TO THE CITY
AND DIOCESE.

CARTA/TANGENS DOMUM ARCHIDIACOMI EXONIE.

ROBEKTUS [Chichester], Dei gratia Exoniensis Episcopus, delecto

filio Waltero, Salutem et paternam benedictionem. Et equitatis
ratio et paterna nos hortatur affectio, devotos et humiles filios

propensius fovere, et sua, eis que in Ecclesia in qua militaverint

meruerunt stipendia conservare. Ea propter, dilecte in Do-
mino fili Waltere, devotionem tuam, quam erga Ecclesiam beati

Petri in qua honestissime militasti, habere dinosceris, attendentes :

personam tuam cum bonis tarn ecclesiasticis quam mundanis

que in presentiarum legitime possides, sub Dei gratia et nostra

protectione suscipimus, et presentis scripti patrocinio communi-
mus. In quibus hec duximus propriis exprimenda vocabulis,
Prebendam videlicet tuam quam habes in Ecclesia Exoniensi,
Ecclesiam de Tautona, duodecim marcas de Archidiaconatu
Exonie annuatim pro equis porcionibus in quatuor terminis tibi

persolvendas, scilicet in festo Sancti Michaelis, in Natali Domini,
in Pascha, in Natale beati Johannis Baptiste. Domos etiam
tuas in fundo Exoniensis Ecclesie sitas, quas propriis expensis
edificasti, ut eis toto tempore vite tue tamque propriis utaris, et

cum tibi placuerit ;
libere tibi liceat eas in cujus cumque volueris

transferre Dominium, Salvo jure Exoniensis Ecclesie quod habet
in solo in quo predicte domus constructe sunt. Nulli igitur
hominum fas sit personam tuam temere perturbare, aut bona tua
auferre seu minuere. Si quis autem hoc attemptaverit : sciat se

in districto examine racionem redditurum. Hujus concessionis

et confirmacionis testes sunt, Johannes Decanus Cicestrenis,

Hugo Archidiaconus, Willielmus Archidiaconus. Petrus frater

Episcopi, Magister Ricardus.

[The seal and label are both gone.]

CANTARIA DE COLEBROK.

OMNIBDS Sancte Matris Ecclesie filiis ad quorum noticiam pre-
sentes littere pervenerint, Walterus de Bathoni miles, Domi-
nus de Colbrok, Salutem in Domino sempiternani. Nbverit
universitas vestra nos pro salute anime nostre et pro animabus
heredum nostrorum et predecessorum ac successorum nostrorum,
dominorum de Colbrok, et eciam pro animabus omnium fidelium
dedisse et concessisse pro nobis et heredibus nostris donaciones
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et concessiones subscriptas in puram et perpetuam elemosinam
ad imam cantariam faciendam in honore omnipotentis Dei et

gloriose beate Virginia Marie ac Omnium Sanctorum divina cele-

branda annuatim in Ecclesia parochiali de Colbrok ad altare

beate Marie Virginis imperpetuum, videlicet sexaginta solidos

argenti annui redditus annuatim percipiendos apud Colbrok et

solvendos per manus nostras et heredum nostrorum vel assigna-
torum nostrorum, de redditu seu proficuo nostro de Colbrok, ad
duos anni terminos, videlicet ad Festum Sancti Michaelis et ad
Festum Pasche primo sequentis equis porcionibus sine ulteriori

dilacione ad unum capellanum ydoneum sustentandum pro pre-
dicta cantaria celebrandum. Dedi eciam ad dictam cantariam
totum illud tenementum, quod Bicardus le Wrehte quondam de
nobis tenuit quod continet in se dimidiam acram terre et totam
illam peciam terre que jacet extra portam curie nostre inter

predictum tenementum ex parte australi et vicum nostrum

quo itur versus molendinum nostrum de villa de Colbrok que
continet in se unam acram terre vel circiter, in quo tenemento et

pecia terre Capellani dictam cantariam divine celebraturi erunt,
honeste inhabitare poterint. Item volumus et concedimus pro
nobis et heredibus nostris ac assignatis quod primus Capellanus
et omnes successores sui Capellani dictam cantariam cele-

brantes habeant communem pasturam ubique in dominico
nostro de Colbrok ubi averia nostra pascuntur per totum annum
videlicet ad unum equum et duas vaccas cum duobus vitulis

donee dicti vituli fuerint superannuati ; vel ad tres vaccas et ad
tres vitulos de exitu donee superannuati fuerint, sine equo ad
voluntatem presbiteri qui pro tempore fuerit ibidem et ad duos

porcos sine aliqua contradlccione vel impedimento nichil dando

pro pastura predicta. Item volumus et concedimus pro nobis et

heredibus nostris et assignatis quod dicti Capellani habeant
boscum sufficientem de bosco nostro et jam pro coquina et

camera sua per visum et liberacionem ballivorum nostrorum im-

perpetuum. Et quod dicti Capellani molare poterint blada sua
ad molendinum nostrum statim post bladum nostrum in dicto

molendino existens molandum 'vel post bladum ipsius cujus
bladum inventum fuerit molandum. Habendum et tenendum
omnes donaciones et concessiones et libertates eas pro nobis et

heredibus nostris ac assignatis ad dictam cantariam in puram et

perpetuam elemosinam duraturas. Et quod ista cantaria semper
detur per patronos Dominos de Colbrok cuicunque Capellano

ydoneo sibi placuerit et per ipsos, Decano et Capitulo Ecclesie

beati Petri Exonie presentetur et per ipsos Decanuin et Capi-
tulum dictus presentatus instituetur in eandem et sic fiat quo-
ciens dicta Cantaria vacaverit in futurum. Et ad predictum
Eedditum terminis supradictis plene bene solvendum et alias

donaciones et concessiones et libertates firmiter tenendas custo-
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diendas et warentizandas, illesas et sine aliquali diminucione in

omnibus obligamus nos et heredes nostros et totum rnanerium
nostrum de Colbrok, ad quorumcumque manus dictum maneri-
um de cetero devenerit quoquo modo. Et si forte contingat nos
vel heredes nostros in solucione predicti Kedditus terminis pre-
dictis in toto vel in parte deficere, quod absit, vel alias dona-
ciones concessiones et libertates in aliqna sui parte diminuere
vel deteriorare seu a professione possidentis ejusdem aliquid inde
tollere aut subtrahere, Yolumus et concedimus pro nobis et

heredibus quod dicti Decanus et Capitulum nos excommunicent

per totam jurisdictionem suam sentencia majoris excommunica-

cionis, donee inde fuerit satisfactum ad plenum. Et eciam cjfuod
ballivi Domini Episcopi de libertate de Criditon nos distringant

ubique apud Colbrok donee eis satisfactum fuerit, ut predictum
est. Et quod dicti ballivi habeant pro qualibet districcione sic

facta dimidiam marcam argenti de catallis pro expensis suis et

labore. In cujus rei testimonium huic presenti Carte nostre

sigillum nostrum duximus apponendum. Hiis testibus Dominis
Henrico de Campo Ernulfi, Mangero de Sancto Albino, Willielmo
de Bykelegh militibus, Waltero de Aure, Thoma de Wotton,
Willielmo de Godiscote, Hugone de Coplestone et aliis.

1

[The seal is gone.]

OA11TA ROBERTI EPISCOPI, DE ECCLESIIS COLLATIS CAPITULO.

EOBEKTUS [Chichester], Dei gratia Exoniensis Episcopus, omnibus
Christiane fidei cultoribus et Ecclesie Catholice, dilectoribus timo-

rem Dei, pariter et amorem. Quum ex injuncto nobis officio de-

bitores sumus ut Ecclesiarum et ibi Deo famulancium posses-
siones et elemosynas, tueri et augere loco et tempore studeamus

;

eo nimirum intuitu Canonicorum nostrorum Exonie communio-
nein et victum substantialem ad honorem Dei et servicium

Ecclesie nostre roborandum amplificare decernentes : Ecclesias

de maneriis Sancti Petri, omnibus Canonicis nostris libere et ab-

solute quos prius habueramus in commune reddidimus, offerentes

eas super altare Sancti Petri per textum Evangelii, in presentia
et testimonio Patricii Episcopi de Limeric, et universi Cleri et

1 In the time of Bishop Bartholomew,
a knight of the name of Alexander pre-
tended to grant the advowson of C/ole-

brooke church to Prior Walter and his

brethren of the Hospital of St. John in

Jerusalem. Our Bishop on receiving
this intelligence, and well knowing
that he and his predecessors Bishops
of Exeter had ever exercised the right
of patronage and institution without

any lay interposition, and that Cole-
brook formed a member of the manor
of the see of Exeter granted ab initio

f its cathedral church, pronounced its

appropriation to his Chapter with a re-

served pension of 10. only to the said

Hospital, and called upon Henry II.,

King of England, and all the faithful,
to defend the rights of the Church of

Exeter.
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Populi Civitatis, in die Assumptions Sancte Marie die Dominica
tune anno MCXLVIII ab Incarnatione Domini. Sic tamen pre-
dictas Ecclesias cum suis pertinentiis concessimus, ut nostro

communi assensu disponantur, et honestis vicariis et honestis ex-

pensis eisdem necessariis coinmendentur cum vacaverint. Porro

interim Hugo Archidiaconus Ecclesiam de Branchiscumba et

Ecclesiam de Sanctemariecherche, in diebus suis teneat. Et

Aluredus, Ecclesiam de Duuelis et Ecclesiam de Teigemucta.
Et Rogerus, films Capellani, Ecclesiam de Sideberia. Et Hugo
Presbiter, Ecclesiam de Stauertona. Et Ricardus, filius Gode-

fridi, Ecclesiam de Stoches, in vita sua similiter habeant. His
vero canonicis prenominatis et clericis de medio factis, Ecclesie

predicte ad Capituli nostri communionem redeant, prout pre-
taxatum est

; salvo ubique jure nostre subjectionis et dignitatis.

Quod ut presentibus et futuris inconcussum et ratum permaneat :

Sigilli et Carte nostre munimine, et testium prelibatorum, vide-

licet Patricii Episcopi de Limeric, et Cleri et Populi Exonie, et

ipsorum Canonicorum astipulatione confirmatum assignavimus,
orantes ut quicumque hujus nostre largitatis et beneficencie libe-

ralitatem Dei pro amore manutenuerit, sit ei Dei misericordia

clernens et delictoruin suorum indultrix. Verum, quisquis ex

adverso huic rei contradixerit et obstiterit : ultioni divine sub-

jaceat, nisi resipuerit. Amen. Fiat, fiat.

[The seal has been removed from its label.]

CARTA MANERII DE MELA.

NOTUM sit omnibus ad quos presens carta pervenerit : me Ro-
bertum secundum [Warelwast], Dei gratia Exoniensis Ecclesie

Episcopum, dedisse Ecclesie Sancti Petri Exonie, manerium de
Mela cum omnibus pertinentiis suis ad communionem Canoni-
corum ibdem Deo famulantium quod Dei auxilio ego adquisivi.
Nullus enim predecessorum meorum quadraginta retro annis et

eo amplius illud in dominio habuerat. Quod ut ratum et incon-

cussum permaneat : presentis scripti attestatione corroboravi, et

sigilli mei impressione communivi. His testibus Johanne De-
cano Cicestrie, Magistro Bartholomeo Archidiacono Exonie, Petro
Archidiacono Cornubie, Willielmo Archidiacono Barnestapolie,
Johanne Cantore, Philippo de Furnell, Magistro Johanne Paz,

Magistro Baldewino, Magistro Eannulfo, Thoma Gilleberto, Ca-
iionico Kegulari, Kicardo de Dunestanvill, Canonicis predicte
Ecclesie Sancti Petri, Kicardo filio Godefridi, Roberto filio Gille,
Roberto Camerario, Roberto Scriptore, Rogero nepote episeopi,
Aluredo Dispensatore, Roberto Hurrel.

[The seal of the Bishop is attached, but much injured.]
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DONATIO JOHANNIS EPISCOPI, DE ECCLESIE DE EGLOSCRUC.

OMNIBUS fidelibus ad quos presens scriptura pervenerit : Johannes,
Dei gratia Exoniensis Exclesie minister, Salutem in vero salutari.

Noverit universitas vestra quod nos divino intuitu et pro honore

Exoniensis Ecclesie, ad cujus honestatem et promotionem sum-

opere providendam, sicut debemus, summam gerimus devotionem :

eidem Ecclesie ad commune melioracionem et servicii sustenta-

tionem, in perpetuam elemosinam concessimus et donavimus
Ecclesiam de Egloscruc in Cornubia, in rnanerio nostro de Pol-

tona, cum Capellis et ceteris omnibus pertinentiis suis, libere et

plenarie et integre perpetuo possidendam. Hanc autem dbna-

tionem iiostram assensu Willielmi Lumbardi tune persone ejus-

dem Ecclesie fecimus qui earn quantum ad ipsum pertinebat :

commune Exoniensis Ecclesie simpliciter et absolute conferri et

assignari desideravit et postulavit. Ob hoc autem nullo tem-

pore numerus prebendarum augebitur sed annuente domino

per augmentum commune, decor domus Dei ampliabitur et que
ad divina pertinent competentius adimplebuntur. Et ut hec

rata semper et inconcussa permaneant, presenti scripto et sigilli

nostri appositione ea confirmavimus. Hiis testibus, Galtero

Archidiacono Cornubie, Thoma Archidiacono Barnestapoli, Ma-

gistro Johanne Thesaurario, Bernardo Precentore, Magistro
Baldwino, Pagano Capellano, Kadulfo de Hospitali, Magistro
Koberto de Hanca, Kicardo Briwerre, Turstino Petro Picot,

Petro filio Kicardi, Alano de Furnell.

[The seal of the Bishop is attached.]

CARTA DE ECCLESIA DE ASPERNATONA.

OMNIBUS fidelibus ad quos presens scriptura pervenerit: J.

[John], Divina misceracione Exoniensis Ecclesie minister

numilis, Salutem in auctore Salutis. Noverit universitas

vestra quod ego divino intuitu et reverencia beatorum Apostol-
orum Petri et Pauli necnon contemplacione et honore Exoni-
ensis Ecclesie, ad cujus curam et sollicitudinem Deo annuente
sum vocatus, in puram et perpetuam elemosinam concessi et dedi

dilectis in Christo filiis Capitulo Exoniensi, Ecclesiam de Asper-
neton cum omnibus pertinenciis suis. Salva monialibus de Polsowe
annua pensione, quam predecessor meus bone memorie B.

[Bartholomeus] Episcopus eis donavit et confirmavit. Quod
ut ratum et inconcussum permaneat, presenti scripto et sigilli

mei apposicione confirmavi. Hiis testibus, Galtero Cornubie,

Kogero Bernestapel' Archidiaconis, Henrico de London, Magistro
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Reginaldo, Galtero, Henrico, Kicardo, Capellanis, Magistro
Willielmo et Magistro Milone, Clericis, Willielmo Lumbardo,
Koberto Walnensi, Aluredo Custode, Stephano et Galtero

Clericis, et multis aliis.

GRANT BY KING JOHN
To HUBEET, ARCHBISHOP OF CANTERBURY, OF THE CUSTODY OF

CONVICTED CLERKS. 1

JOHANNES, &c., justiciary's vicecomitibus, constabulariis et om-
nibus ministris et ballivis suis, Salutem. Sciatis nos concessisse

venerabili patri nostro Huberto2 Cantuariensi Archiepiscopo,
custodiam omnium clericorum captivatorum qui pro quocumque
forisfacto fuerint capti vel detenti : unde vobis firmiter precipimus
quod eidem Archiepiscopo reddatis omnes clericos quos in

custodia vestra habetis, si quos in custodia habetis vel quos vos

pro aliquo forisfacto quodcumque sit contigerit habere. Et

prohibemus ne quis aliquem clericum pro quocumque forisfacto

detinere presumat postquam prefatus Archiepiscopus ipsum
requisiverit. Teste Willielmo Marescallo Comite de Pembroc apud
Aigeton vij die Junii.

DE ECCLESIA DE LANUTHIO CONCESSA
OPERI SANCTI PETRI EXONIE POST DECESSUM HERVEII.

UNIVERSIS Sancte Matris Ecclesie filiis ad quos presens scriptum

pervenerit. H[enricus Marshal], Dei gracia Exoniensis Epis-

copus, Salutem in Domino. Noverit universitas vestra nos
caritatis intuitu concessisse et it perpetuam elemosinam donasse
Deo et Ecclesie beati Petri Exonie, ad ejus reparacionem, duas
marcas argenti ex Ecclesia de Lanuthinoch nomine Pencionis
annuatim percipiendas, ad Festum Sancti Michaelis unam
marcam, et ad Pascha unam marcam. Statuentes quod dece-
dente Herveio, ejusdem Ecclesie vicario, Ecclesia ilia cum
omnibus pertinenciis suis ad reparacionem dicte Exoniensis

Ecclesie in perpetuum convertatur. Yolumus eciam ut

quisquam hujus operis custos extiterit, hujus redditus ad
ministracionem per manum nostram vel successorum nostro-

rum Episcoporum Exoniensium accipiat. Salvis duabus marcis
tantuin servicio Capellani ibidem ministrantis assignatis.
Salvo eciam nostro et successoribus nostris jure episcopal! in

omnibus. Ut igitur hec concessio et donacio nostra rata et incon-

cussa perpetuis temporibus permaneat, earn present! scripto et

1
Bishop Stapeldon's Register, fol.

{

2 Hubert was Archbishop from 1193
13. till his death 29th June, 1205.
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sigilli nostri appositione confirmavimus. Datum Exonie ix

Kalendis Junii,
1 Pontificatus nostri anno undecimo. Hiis testibus,

Gualtero Cornubie et Henrico Exonie Archidiaconis, Anselmo

Thesaurario, W. de Svindd, Magistro Aluredo, Magistro Henrico
de Warwick, Bicardo filio Drogonis, Alano de Furn[ellis],

Magistro Milone, Magistro Ysaac, et multis aliis.

CAKTA WILLIELMI BRIWERE DE DONACIONE ADVOCACIONIS
ECCLESIE WENEPPE IN CORNUBIA.

OMNIBUS Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit :

Willielmus Briewir, Salutem. Noverit universitas vestra quod
cum pium sit et honestum viris discretis et Deo servientibus gratis

prestare beneficia; et maxime illis a quibus multos sepissime

recepimus honores, dedimus et concessimus Deo et Ecclesie

beati Petri Exonie et Capitulo ejusdem loci, Ecclesiam de

Pensigenans, que ad nostram spectat Donacionem, sicut ad Dom-
inum fundi, libere, et quiete, integre, pacifice, honorifice tenen-

dam et habendam in proprios usus post decessum Kadulfi de

Wexham, Persone ejusdem Ecclesie, vel aliter quantum ad

patronos pertinet racione presentandi. Et ut hec nostra donacio

et concessio rata et stabilis permaneat, et omnis occasio malig-
nandi tollatur in posterum, presentem Cartam sigilli nostri

appositione roboravimus. Hiis testibus, Domino Willielmo

Exoniensi Episcopo, Magistro Martino Archidiacono Cornubie,
Hereberto de Pynn, Kicardo de Lomene, Galfrido Corbin,
Thoma Hertward, Thoma Pincerna, Kadulfo Spingham, Ivone
de Esselegh, Kogero de Blacford, et multis aliis. Datum apud
Exon actum in Festo Sancti Michaelis, anno decimo regni regis
Henrici. 2

[The seal is gone.]

APPROPRIACIO ECCLESIE SANCTE WENEPPE.

OMNIBUS Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit,
W., Dei gratia Exoniensis Episcopus, eternam in Domino Salu-

tem. Noverit universitas vestra nos Divine caritatis intuitu

concessisse et confirmasse S[erloni] Decano et Capitulo beat!

Petri Exonie, Ecclesiam de Pensigenans in Cornubia quam
venerabilis vir W. Briwere avunculus noster eis caritatis intuitu

concessit in proprios usus possidendam. -Quod ne processu tem-

poris alicui vertatur in dubium, cuin presentio scripti paginam
sigilli nostri appositione corroboravimus.

[The seal is gone.]

1 24 May, 1205. 2 29 Sept. 1226.
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APPROPRIACIO ECCLESIE DE LITELHAM.

UNIVERSIS Christ! fidelibus has literas visuris vel audituris W.,
miseracione Divina Exoniensis Ecclesie minister huinilis, Salutem
eternam in Domino. Noverit universitas vestra nos de communi
assensu et consilio Abbatis et Conventus de Schireburn, ita ordi-

iiasse circa Ecclesiam de Littleham, videlicet ut cum earn vacare

contigerit, improprios usus viginti et quatuor Canonicorum
Exoniensis Ecclesie convertatur cum omnibus ad earn pertinen-
tibus, salva vicaria centum solidorum vicario perpetuo continue
resident! in dicta Ecclesia, qui sustinebit omnia onera tarn Epis-

copalia quam Archidiaconalia. Salvo eciam nobis et successoribus

nostris jure Episcopal! et Exoniensis Ecclesie dignitate. In

cujus rei testimonium tarn sigillum nostrum quam sigilla dictorum
Abbatis et Conventus huic scripto sunt apposita. Datum Exonie,
sexto deciino Kalendis Aprilis, anno consecracionis nostre

decimo. 1

[The labels for three seals alone remain.]

CARTA COMPOSITIONS

INITE INTER EPISCOPUM ET CAPITULUM EXON ET CANTOBEM SARUM ET

J. DE BISIMANO CANONICUM EXON.

NOVERINT universi presens scriptum inspecturi quod cum con-

troversia mota fuisset inter E. Precentorem Sarum et Dominum
Galfridum de Besimano Canonicum Exon. Item inter dictum

precentorem et Dominum Willielmum Exoniensem Episcopum
et Capitulum Exonie per diversa rescripta Apostolica a Domino

Papa Gregorio nono impetrata super Ecclesia de Hurberton, et

in ipso negocio coram judicibus a diversis partibus impetratis

aliquantum citra litis contestationem fuisset processum, tandem
inter omnes predictas partes amicabiliter est compositum in

hunc modum, videlicet, quod omnis rancor et indignacio, actio

petitio, questio et controversia expense et dampna ab omnibus

predictis partibus penitus remissa sunt, Ita quod nulla ullo

unquam tempore moveatur vel mover! possit questio ei, qui pro
tempore fuerit canonicus prebende de Teinton Regis ab Episcopo
vel Capitulo Exon, vel alio nomine suo, ratione dicte Ecclesie

de Hurberton, preterquam onerum antiquorum, consuetorum et

ordinariorum : dictus quidem precentor et ejus successores in

prebenda memorata solvent dicto Galfrido in perpetuo vel

procurator! ipsius Galfridi in Cathedral! Ecclesia Exon octo

marcas annuales ad quatuor anni terminos, scilicet, ad Natale

Domini vel infra octavas duas marcas, ad Pascha vel infra

octavas duas marcas, ad Festum Sancti Johannis Baptiste

1 17 March, 1231.
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vel infra octavas duas marcas, ad Festum Sancti Michaelis vel

infra octavas duas marcas. Quod si dictum precentorem eideni

prebende cedere vel etiam ipsum decedere contingat, dictus

Galfridus nihilominus integre dictas octo marcas percipiet (de)

prebenda de Teinton et canonico ipsius prebende, quamdiu vixerit

idem Galfridus, ad eandem pecuniam solvendam remanentibus

obligatis. Ad hoc inter omnes predictas partes ita amicabiliter

convenit, quod dictus precentor presentaret domino Exon vica-

rium ad dictam Ecclesiam de Hurberton, qui quidem vicarius

percipiet a dicto precentore, vel ab eo qui pro tempore fuerit

canonicus dicte prebende de. Teinton, quinque marcas annuales

nomine vicarie ad quatuor anni terminos prescriptos pro equis

porcionibus solvendas. Yerum quamprimum continget dictum

precentorem, vel eum qui pro tempore ipsi in eadem prebenda
successerit, aprestatione dictarum octo marcarum prefato Galfrido

solvendarium exhonorari, ille dicte octo marce dicte vicarie,

quinque marcarum in perpetuum integre accrescent dictis ter-

minis vicario de Hurberton qui pro tempore fuerit pro equis

porcionibus solvende, omnibus oneribus ordinariis antiquis et

consuetis ad dictam Ecclesiam de Hurberton spectantibus extunc

primum vicario qui pro tempore fuerit omnino incumbentibus.

Sed dictus precentor, vel ejus pro tempore in dicta prebenda
successor, hec ipsa onera usque ad prefatam exoneracionem
octo marcarum in solido sustinebit. Quod si in aliquo prefate

composicionis memorate a quocunque partium obviatum fuerit

vel contradictum, licebit domino Bathoniensi Episcopo qui pro

tempore fuerit episcopus, partem renitentem et contradicentem

omni excepcione, excusacione, cavillacione, appellacione fori pri-

vilegii juris civilis et canonici remedio postpositis, ad omnium

predictorum observacionem per censuram ecclesiasticam com-

pellere. Ut autem hec amicabilis composicio in perpetuum
robur firmitatis obtineat et inviolabiliter per omnia observetur,
tarn Domini Exon et Sarum Episcopi quam eorum capitula dictam

compositionem approbarunt et confirmarunt et huic scripto in

modum cirographi confecto, sigilla sua una cum sigillis dictorum

precentoris et Galfridi apposuerunt. Actum in Cathedrali

Ecclesia Exon in crastino Sancte Katerine,
1 Anno Domini MCC

tricesimo sexto, mense Novembri. Hiis testibus, Magistro

Eogero de Winkel tune decano Exon, Magistro B[ar]tholomeo,
Archidiacono Exon, Magistro Eicardo Blundo Cancellario Exon,

Magistro Koberto Crispino, Domino Gilberto de Harewill

Capellano, Magistris H. Tesun, ^et
Galfrido de Exon, Helia de

Badeston Clerico, et multis

n n H n

The seal of Bishop The seal of the A label The seal of the

Brewer. Bishop of Salisbury. only. Precentor of Sarum.

1 26th Nov.
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COLLACIO DE CAPELLA BBATI VIRGINIS DE ECCLESIA
DE ALTERNON. 1

UNIVERSIS Christ! fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit
Decanus et Capitulum Exoniensis Ecclesie, Salutem in Domino.
Tenore presencium unanimiter confitemur et recognoscimus nos

ex collatione et concessione venerabilis Patris Domini Willielmi

Exoniensis Episcopi, intervemente etiam assensu et voluntate

prioris et conventus de Monteacuto, necnon et Abbatis Clunia-

censis consensu, Ecclesiam de Alternon cum subscriptis tantum
oneribus Divine caritatis intuitu, cum omnibus suis pertinentiis
liberam et solutam recepisse. Tenemur siquidem vicario per-

petuo in eadem Ecclesia perpetuo personaliter resident! et eidem
deservienti qui curam habeat animarura sustentationem de bonis

illius Ecclesie, bonorum virorum arbitrio competentem, sine diffi-

cultate providere. Ita quod summam quinque marcarum non
excedat vicaria, quem quidem vicarium successive tenemur
Domino Exonie qui pro tempore fuerit presentare, qui quidem
vicarius Domino Episcopo et Archidiacono et eorum official! in

omnibus integre respondeat de hiis in quibus rector illius Ecclesie

ex consuetudine antiqua et ordinaria respondere consuevit. Tene-
mur eciam ex gratia et liberalitate ordinationis Domini Episcopi

viginti quatuor vicariis Exonie Ecclesie duodecim marcas, et

duodecim clericis de secunda forma sex marcas ; quatuordecim
vero clericis pueris de tercia forma horis statutis circa cultum
Dei in eadem Ecclesia laborantibus, septem marcas annuas inter

se juxta statum cujuslibet predict! gradus pro equis porcionibus
distribuendis per manus Senescalli Capituli solvere: quorum
predictorum vicariorum quinque, de secunda forma quinque, et

de pueris predictis quatuor cotidiane Misse beate Virginis in

Capella ipsius in eadem Ecclesia Exoniensi, omni excusatione

postposita diligenter intererunt et devote, quod qui facere neglex-
erit, nee alium sui ordinis ad hoc necessarium pro se subroga-
verit : per ministrum altaris beate Virginis super hoc accusatus

et convictus coram Decano et Capitulo Exoniensi, penam sub-

tractionis porcionis die! sib! debite gratis et sine contradictione

pro defectu cujuslibet die! subibit, et quod ei scilicet absent! hac
de causa fuerit subtraction presentibus ejusdem gradus vel

altering ejusdem Ecclesie clericis eodem die defectum adim-

plentibus. Ita quod dictus numerus non diminuatur sine dilacione

accrescat, fiet autem distributio inter predictos vicarios religiosos
ut predictum est qualibet septimana die Sabbati. Ita quod
quilibet vicarius predictorum quinque pro qualibet die unurn

denarium cleric! vero predict! et pueri pro qualibet die obulum

1 Pensio de Ecclesia do Alternon sol- I tis pro obitu Willelmi Briwer Exoniensis

venda vicariis [vicars choral] et ehoris- | Episcopi et "Willelmi Briwer senioris.

2 E
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recipient, quolibet autem terinino quando fuerint tailagia canoni-

corum de residue per senescallum capituli fiet inter oinnes dis-

tributio. Ita quod quilibet in suo gradu de summa residui por-
tionis sibi assignate sit contentus. Tenemur eciam et volumus

post decessum memorati Domini W[illelmi] Exoniensis Episcopi
nostri quolibet anno in perpetuum die obitus sui anniversarium
suum solempniter et devote celebrare. Ita dumtaxat quod sin-

guli canonici qui secundum antiquam ecclesie consuetudinem et

approbatam anniversarii sui celebrationi interfuerint, quatuor
denarios, vicarii quoque similiter presentes duos. Alii vero qui-

cumque fuerint in choro sive in prima sive secunda forma debito

more unum denarium
;

clerici vero et pueri quotquot similiter

in choro fuerint, scilicet in tercia forma singuli singulos obulos

dicto die precipient. Ob ipsius etiam reverentiam concessimus

eidem ut singulis annis die obitus nobilis viri laudabilis memorie,

W[illelmi] Briwer, senioris benefici nostri celebretur in Ecclesia

nostra solempne anniversarium ejusdem. Observata annua pre-
statione denariorum in choro tempore Misse secundum quanti-
tatem in obitu Magistri Ysaac vel obitu consimili taxatam. Ad
predicta siquidem tenenda in omnibus et in singulis bona fide

servanda et facienda : nos singillatim et communiter, presentium
testimonio obligavimus, et ad perpetue memorie firmitatem in

predictorum omnium et singulorum testimonium et evidentiam

pleniorem communi sigillo nostro et privato presens scriptum
duximus roborandum. Datum apud Exoniam anno Domini
M. co. xxxvu .

[For the seal see
* Monasticon Exon.' p. 56.]

INQUISITIO SUPER VALORE ALTELLAGII DE HURBERTON.

ViRO venerabili et discrete Domino Johanni Archidiacono Totton
sui devoti Decanus et Capitulum, Salutem cum omni obedi-

entia reverentia et honore. Ad mandatum vestrum diligentem
fecimus inquisitionem super vero valore majorum et minorum
decimarum Ecclesie de Hurberton, ad quod respondemus et

dicimus quod bladum cum fabis et pisis extra curtillagia cultis

predicte Ecclesie cum Capellis de Halgewille et Legh estima-

tur ad xxx marcas. Est ibi vicarius per venerabilem patrem
Dominum Willielmum, Exon. Episcopum adinissus et institutus

et taxata est per eundem Episoopum vicaria et consistit in por-
tionibus subscriptis, videlicet, decima fabarum et pisarum in

curtilagiis estimatur ad vi.
d

, pomorum ad x.8
,
lini vi.8 vin.d Ob-

lacionum die Sancti Andree xm.s iin.d
,
die Natalis Domini x.s

,

die Pasche xni.s ini.d, die Sancti Leonardi in Capella de Halge-
wille x.

8

, die Omnium Sanctorum in Capella de Legh xvm.d
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Item in Capellis de Luscume, Wasseborn, et Engleborn, xv.d

Item decima agnorum VI.
8 viu.d Lane XL.8 Abbaticum argento

VI.8 vni.d Feni x.8 Confessionum v.s Purificationum n.8 Por-

cellorum Vitulorum in. 8 Mellis xvm.d Aucarum n.8 Mer-
catorum et artificiorum xvm denarii. Sullorum xii.d Panis et

ova vendita ad crucem ad Pascham estimantur ad n.s Decima

argenti pro agnis xn.d Mortuaria xin.8 im.d
Sponsalia xn.d

Sanctuarium prout vicaria estimatur ad xx,d Decima molendi-

norum xv.8 Oblaciones Dominicales mi. 8 im.d Minute decime

curtillagiorum xn.d In cujus rei testimonium nos Eicardus
Vicarius de Brente Decanus Totton, A. . . . , Kector Ecclesie de

Aveton, Willielmus Persona de Depeford, Thomas Vicarius de

Radetre, Petrus Vicarius Totton, Petrus Vicarius de Dene, Wal-
warinus Vicarius de Bucfestre, Rogerus Vicarius de Hurberton,
Willielmus Vicarius de Tunstalle, Ricardus de Stoke, et Johannes
de Didesham Capellani, presenti Inquisitioni Sigilla nostra appo-
stiimus. Datum Totton die Jovis proxima post Nativitatem

Sancti Johannis, anno gracie M.c.c. [cut off, probably XL.]

HURBERTON DE ECCLESIA DE TEYNGTON. (Lytchfold.)

UNIVEESIS Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit
W. [Brewer], miseracione Divina Exoniensis Episcopus, Salutem
in Domino. Noverit universitas vestra nos dilectis in Christo

filiis Decano et Capitulo Ecclesie nostre Exoniensis tenore pre-
sencium concessisse liberam et specialem potestatem, nostro vel

cujuscumque alterius irrequisito consensu, ingredendi corporalem
possessionem Ecclesie de Hurberton cum capellis et aliis omni-
bus pertinenciis suis quamcito ipsam vacare contigerit quam
quidem ecclesiam per consensum omnium eorum quorum intere-

rat nuper eisdem concessimus in proprios usus cotidiane distribu-

cionis possidendam. In cujus rei testimonium presenti scripto

sigillum nostrum apponi fecimus. Datum Exonie xvn. Kalendis

Maii, anno Domini M. cc. XL quarto [15 April].

[The seal is gone.]

APPROPRIACIO ECCLESIE DE WINKELEGH
ET ALTAKUM ECCLESIARUM DE ADVOCACIONE AfiBATIE DE TEUKESBIB,

VIDELICET DE SANCTO SANCREDO ET TREVALGA.

UNIVERSIS sancte matris Ecclesie filiis presens scriptum visuris

vel audituris Willielmus miseracione Divina Exoniensis Ecclesie

Minister humilis, eternam in Domino Salutem. Noverit uni-

versitas vestra nos divine pietatis intuitu dedisse concessisse et

2 E 2
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hac present! Carta nostra confirmasse Decano et Capitulo Exoni-
ensis Ecclesie has Ecclesias, scilicet Ecclesiam de Winkelegh
in Devon et Ecclesiam de Sancto Sancredi et Ecclesiam de Tre-

valga in Cornubia, cum omnibus pertinenciis suis tarn in tern-

poralibus quam in spiritualibus, cedentibus vel decedentibus

earundem rectoribus pleno jure inperpetuum tenendas et in

perpetuam elemosinam libere et quiete convertendas in pro-

prios usus viginti quatuor Canonicorum viginti quatuor anti-

quarum prebendarum Exoniensis Ecclesie. Licebit autem dictis

Decano et Capitulo, nostro vel successorum nostrorum assensu